 ASCON产品样本
- 2 -
技术特性技术特性技术特性技术特性
用户可通过仪表面板按键和串行通讯用户可通过仪表面板按键和串行通讯用户可通过仪表面板按键和串行通讯用户可通过仪表面板按键和串行通讯 以引导菜单方式依次选以引导菜单方式依次选以引导菜单方式依次选以引导菜单方式依次选
择择择择 控制形式控制形式控制形式控制形式 操作模式操作模式操作模式操作模式 输入输入输入输入 输出输出输出输出 设定点和插入的所有设定点和插入的所有设定点和插入的所有设定点和插入的所有
参数参数参数参数 并对其进行组态并对其进行组态并对其进行组态并对其进行组态
输入类型 PT100 L J T K R S B
mA, mV, V

端子接线图端子接线图端子接线图端子接线图
外形尺寸及开孔尺寸图外形尺寸及开孔尺寸图外形尺寸及开孔尺寸图外形尺寸及开孔尺寸图
订货代码订货代码订货代码订货代码
QP - A  B  C  D
A 电源电源电源电源
3 100…240V 50/60HZ
5 16…28V 50/60HZ, 20…30VDC
B 串行通讯串行通讯串行通讯串行通讯(可选项可选项可选项可选项)
0 无
3 RS485 Modbus/Jbus
C 辅助输出辅助输出辅助输出辅助输出 Y6(可选项可选项可选项可选项)
0 无
1 0/4…20mA, 0/1…5V, 0…10V
D 设定点可编程设定点可编程设定点可编程设定点可编程(可选项可选项可选项可选项)
0 无
1 提供(16个程序,255段)